
 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Дев’ятнадцята (позачергова) сесія VІІІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

  
Від 11серпня 2022 року № 742 

Смт. Великий Бичків 

 
 

Про передачу нежитлових приміщень  

будівлі стаціонару  в оперативне управління  

КНП «Великобичківська міська лікарня»  

Великобичківської селищної ради 

 

Розглянувши звернення КНП «Великобичківська міська лікарня» 

Великобичківської селищної ради від 13.07.2022 року №74, керуючись п.1, 

пп.31 ст.26 та ст. 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

ст. 133 та 137 Господарського кодексу України, з метою надання медико-

психологічної допомоги літнім людям, сесія Великобичківської селищної 

ради, -    

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Передати  КНП «Великобичківській міській лікарні» 

Великобичківської селищної ради в оперативне управління нежитлові 

приміщення будівлі стаціонару, площею 207,8 м2, яка знаходиться в смт 

Великий Бичків, вул. Грушевського, 65, для створення пансіонату медико-

психологічної допомоги літнім людям. 

2. Доручити селищному голові Бурсі О.І. укласти договір  про передачу 

в оперативне управління нежитлових приміщень будівлі стаціонару. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

благоустрою,  енергозбереження, транспорту, екології та інфраструктури 

Великобичківської селищної ради (Олег ВАЙНАГІЙ). 

 

 

 

Селищний голова                                                    Олег БУРСА 


